1

DIRECTUM-25360-1052196

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 №  2063/21 - 01

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации городского округа

Чехов по вопросам внутреннего муниципального

финансового контроля

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской

Федерации от 06.02.2020 №95 «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля

«Принципы контрольной деятельности органов внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля», от 06.02.2020

№100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Права и

обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных

лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля», от 27.02.2020 №208 «Об утверждении федерального

стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового

контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», от 17.08.2020

№1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение

проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», от

23.07.2020 №1095 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

consultantplus://offline/ref=2673A70C4C40C0D531E1F7D7C9E015C70753F2C9D969E0E25D6A208DADFBf4H

2

DIRECTUM-25360-1052196

государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация

результатов проверок, ревизий и обследований», от 17.08.2020 №1237 «Об

утверждении федерального стандарта внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля «Правила досудебного

обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля и их

должностных лиц», от 16.09.2020 №1478 «Об утверждении федерального

стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового

контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной

деятельности», Уставом городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 Постановление Администрации городского округа Чехов от

11.12.2018 №2565/10-02 «Об утверждении Стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля в городском округе

Чехов»;

1.2 Постановление Администрации городского округа Чехов от

21.01.2019 №0051/10-02 «О внесении изменений в Стандарты осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля в городском округе

Чехов»;

1.3 Постановление Администрации городского округа Чехов от

31.01.2019 №0116/10-02 «Об утверждении Административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего

(муниципального) финансового контроля»;

1.4 Постановление Администрации городского округа Чехов от

25.05.2020 №0598/10-02 «О внесении изменений в Административный

регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление

внутреннего (муниципального) финансового контроля».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

consultantplus://offline/ref=2235B371AB1008933FC4230EF0BED72F1AA8A9FCEA3B9F48CD5E376AF1t4T0L